УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ

ГРАЖДАНСТВА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 21 ФЕВРАЛЯ 2019

Г. N 69

1. Внести в состав Комиссии по вопросам

гражданства при Президенте Российской

Федерации, утвержденный Указом Президента

Российской Федерации от 21 февраля 2019 г. N 69

"Об утверждении состава Комиссии по вопросам

гражданства при Президенте Российской

Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2019, N 8, ст. 766; N 36, ст.

5014), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

  Бочков С.С. - заместитель начальника

Управления Президента

Российской Федерации по

обеспечению

конституционных прав

граждан

Вовченко

А.В.

 - первый заместитель Министра

труда и социальной защиты

Российской Федерации

  Глушко Д.Е. - первый заместитель Министра

просвещения Российской

Федерации

Кривонос

О.В.

 - заместитель Руководителя

Аппарата Правительства

Российской Федерации

Праводелова

С.Л.

 - главный советник

департамента Управления

Президента Российской

Федерации по обеспечению

конституционных прав

граждан (секретарь Комиссии);

б) позицию:

"Травников

М.А.

 - начальник Управления

Президента Российской

Федерации по обеспечению

конституционных прав граждан

(заместитель председателя

Комиссии)"

заменить позицией следующего содержания:

"Травников

М.А.

 - начальник Управления

Президента Российской

Федерации по вопросам

государственной службы и

кадров";

в) позицию:

"Локаткина

Т.А.

 - заместитель начальника

Управления Президента

Российской Федерации по

обеспечению конституционных

прав граждан (секретарь

Комиссии)"

заменить позицией следующего содержания:

"Локаткина

Т.А.

 - начальник Управления

Президента Российской

Федерации по обеспечению

конституционных прав граждан

(заместитель председателя

Комиссии)";

г) наименование должности Иванова Е.С.

изложить в следующей редакции: "статс-

секретарь - заместитель Министра иностранных

дел Российской Федерации";

д) исключить из состава Комиссии Забарчука Е.Л.,

Зеньковича П.С. и Черкасова А.А.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

4 июня 2020 года

N 364